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AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

 

Nr._____Prot.                                                                             Durrës, më ___/___/2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 

Drejtuar:  BOE Albsig SH.A me NIPT K42108801C & Atlantik - Shoqëri Sigurimesh 

SH.A me NIPT K11807008V & Insig SH.A me NIPT L71325019D & Ansig SH.A me 

NIPT L21319037M (Përfaqësuar nga OE Albsig SH.A me NIPT K42108801C) 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)         ose   

_____________________________________ 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X 

OE Albsig SH.A me NIPT K42108801C me adresë: “Tiranë, Rruga e Barrikadave, 

(Pallatet 9 Katëshe) Nr.1001, me 35% të pjesëmarrjes 

&   

OE Atlantik - Shoqëri Sigurimesh SH.A me NIPT K11807008V me adresë: “Tiranë, 

Rruga Themistokli Germenj, Nr. 3/1, me 45% të pjesëmarrjes 

&  

OE Insig SH.A me NIPT L71325019D me adresë: Tirane, Rruga Jul Variboba, Nr.21, 

me 10% të pjesëmarrjes  

& 

OE Ansig SH.A me NIPT L21319037M me adresë: Rruga: Tiranë, Rruga "Donika 

Kastrioti", Nr.9/1, me 10% të pjesëmarrjes 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO     JO       X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat 
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Tipi i Kontratës: Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur- Mbi kufirin e lartë monetarë 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-51488-06-17-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sigurimi i Pasurisë” - 16 (gjashtëmbëdhjetë) muaj 

dhe do të fillojë nga data e prerjes së polices së parë. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18.06.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Buletini 

Nr. 32 datë 23 Qershor 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. BOE Albsig SH.A me NIPT K42108801C & Atlantik - Shoqëri Sigurimesh 

SH.A me NIPT K11807008V & Insig SH.A me NIPT L71325019D & Ansig SH.A me 

NIPT L21319037M (Përfaqësuar nga OE Albsig SH.A me NIPT K42108801C) me 

vlerë 24,540,000 (Njëzet e katër milion e pesëqind e dyzet mijë) lekë, pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO        X  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka pasur të skualifikuar. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE Albsig SH.A me NIPT 

K42108801C & Atlantik - Shoqëri Sigurimesh SH.A me NIPT K11807008V & Insig 

SH.A me NIPT L71325019D & Ansig SH.A me NIPT L21319037M (Përfaqësuar nga 

OE Albsig SH.A me NIPT K42108801C) me ofertë ekonomike në vlerën 24,540,000 

(njëzet e katër milion e pesëqind e dyzet mijë) lekë, pa TVSH, është identifikuar si 

fitues i procedurës së prokurimi. 
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Afati 10- ditor i ankimimit pranë Autoritetit Kontraktor dhe Komsionit të Prokurimit 

Publik, nuk zbatohet në rastin e procedurave me një ofertues të vetëm sic citohet në 

nenin 96 të LPP. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Portual Durrës, Lagjia nr.1, 

Rruga Tregtare, Durrës, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në 

dokumentet e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”, të ndryshuar. 

 

 

                                                 DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

 

          Kreshnik Bajraktari 

 

 

 

 

 

http://www.durresport.al/
mailto:info@durresport.al

